## הערות לטיוטת הצעת החוק "חוק התקשורת (שידורים), התשפ"ג–2023"

יצחק קליין<sup>1</sup>

כ"ט באב תשפ"ג / 16.08.2023

**תמצית המלצות המדיניות בהערות אלו מופיעות בצבע כחול חזק, כזה.**

### **א. מבוא: השפעתו של שוק שידורי צפייה-שמע משוכלל על הצורך ברגולציה**

המשטר הרגולטורי הנוכחי בישראל, שהצעת החוק באה להחליפו, נחקק לפני שנות דור ויותר.

**ג.1. רגולציה על ספקי תוכן, ערוצים וספקי החדשות.** הצעת החוק מציעה שהרשות המוקמת על ידה, הרשות לתקשורת משודרת, תנהל שלושה מרשמים: (1) מרשם ספקי תוכן שתקבוליהם השנתיים עולים על 300 מלש"ח (בשתי

<sup>2</sup> טיטת הצעת חוק: עקרונות האסדרה על אספקת תכנים אודיוויזואליים לציבור, התשפ"ב-2022.
<sup>3</sup> דו"ח הוועדה לאסדרת-על בתחום השידורים בראשות מר רועי פולקמן, משרד התקשורת, יולי 2021.

רמות תקבולים : 300–600 מלש"ח ; ומעל 600 מלש"ח) ; (2) מרשם ערוצי שידור (בשתי רמות של תקבולים שנתיים : 160–80 מלש"ח ; ומעל 160 מלש"ח), (3) מרשם ספקי תוכניות חדשות.

כדי לשקף את הרגישות המיוחדת של תחום שידורי צפייה-שמע**

<sup>10</sup> רשות התחרות, מכתבה של עו"ד מיכל כהן, הממונה על התחרות למנכ"לית משרד התקשורת דאז, לירן אבישר בן-חורין, "עמדת רשות התחרות ביחס לטיטת הצעת חוק עקרונות האסדרה של אספקת תכנים אודיו ויזואליים לציבור, התשפ"ב-2022", מכתב מיום 1.1.2023.

<sup>11</sup> פסקה 4 במכתב, עמ' 2.

<sup>12</sup> לדוגמה, עבודתם של אסף וינר ותהילה שוורץ-אלטשולר, **ריכוזיות בשוק התוכן העיתונאי-חדשותי**, המכון הישראלי לדמוקרטיה, ינואר 2020.